

APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE सहायता हेतु आवेदन प्रारूप		(Healthcare) (स्वास्थ्य देखभाल)	Koshika foundation Building block of life.	
APPLICATION No.: आवेदन संख्या:	K/0519/0312	APPLICATION DATE: आवेदन तिथि:	22/5/19.	
NAME of APPLICANT: आवेदक का नाम:	BULAB SARMA.	AGE-YEARS आयु-वर्ष:	59	
FATHER'S/SPOUSE'S NAME: पिता/स्त्री का नाम:	MAYA SARMA.	SEX लिंग:	M.	
PRESENT RESIDENCE ADDRESS: बस्ती जावाहार पटा 5 P.K. GUNJAS ROAD RAMA CHAN KHARIAH, NORTH 24 PARAGANJS, 900113, NECHI MENGAL.				
PERMANENT RESIDENCE ADDRESS: इच्छा जावाहार पटा - AS ABOVE -				
OCCUPATION: जबरदस्ती:	CONTACT LABOURER.	MARRIED (मिश्रित) / UNMARRIED (अमिश्रित) (Attach Proof of Income) (आप का साध्य संतान)		
TOTAL ANNUAL INCOME: कृत वार्षिक आय:	Rs 2,000 x 12 = 24,000/-			
PAN No. एफएस नंबर:		Yes / No हाँ / नहीं		
ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSSEE (Tick whichever is applicable): कठा आप अप कर रहा है (जो मान्य हो उस पर मही का निशान लगाये)				
FAMILY DETAILS परिवार विवरण				
Sr. No. क्रम संख्या	Name of Family Member परिवार के सदस्यों का नाम	Age (Years) उम्र (वर्ष)	Gender लिंग	Relation with Applicant आवेदक के साथ सम्बन्ध
1.	BULAB SARMA	59	M	DALE.
2.	MAMONI SARMA	50	F	WIFE.
3.	SANDHYA SARMA	22	F	DAUGHTER.
4.	KALPANA SARMA	24	F	DAUGHTER.
BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable) सहायता के लिये चिन्हित आवार				
BPL Card (Attach Card Copy) मध्यवर्ती रेता के लिये प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र की सभा प्रति संतान करें)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy) अल्प आप की प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र की सभा प्रति संतान करें)	Ration Card (Attach Copy) उपभोक्ता कार्ड (प्रमाण पत्र की सभा प्रति संतान करें)	Any Other Basis/Proof अन्य कोई साध्य	
"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE: सहायता हेतु लिये जाये चिन्हित का उद्देश्य:				
Sr. No. क्रम संख्या	Medical Reports/Prescriptions Attached अस्पताल/कार्डिटर से जारी की गई आवेदन सूची संतान			
1.	DIAGNOSIS- CHIARAC- RE.			
o.	SURGERY- RE (SICOT 204)			
ASSISTANCE BEING AVALIED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES इस उद्देश्य के हेतु कोई अन्य सहायता किसी अन्य स्रोत से लिया गया हो?				
Sr. No. क्रम संख्या	NAME of OTHER SOURCE अन्य स्रोत का नाम	AMOUNT of ASSISTANCE BEING AVALIED हो गई सहायता राशि		

DECLARATION by APPLICANT: અર્થાત દ્વારા ઘોષણા કરાયા

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

1) मैं योग्यता हूँ कि इस प्राप्ति में दिये गये जनकारी के अनुसार सत्य रह सकता है। यदि कोई विवाद एवं कथन असत्य पाय जाता है तो मैंने सामान्य नियम की वज्र सकती है।
 2) मैं द्वारा जी ज्ञानालय द्वारा "कांशिका फडण्डीराम", में लिया गया है, उसका उपर्योग उसी उद्देश्य की नीति के लिये किया जाना, जो इस प्राप्ति में पाय गया है।
 3) मैं पर्याप्त कठता हूँ कि यिस सामान्यता ही यह प्राप्ति की वज्र है। उस दृष्टि का अधिकार या भवित विषय किये अन्य संस्थानोंनीवाहनीय ढम्पती से व तो सिया है और न ही योग्यता में दृष्टि।

AGREEMENT BY APPLICANT (check the box)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

- 2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

1) इस प्रति का अन्ते हस्ताक्षर पर ऑफिस को छाप लगाकर, मैं (अवैदेक) अपनी सामग्री को पुष्ट करता हूँ एवं "कंटेनिंग प्रारंभेशन और उसके न्यायीय" को अधिकृत करता हूँ कि ये चार, पहले, दोस्तों और जो विवरण इस प्रति में दीखता है, उसे "कंटेनिंग" एवं न्यायी, दार, सामग्री दूसरे उद्देश्य से बुझी गठितिविधि और उपलब्धिवाले के लिये किसी भी प्राप्त सम्भव ये प्रतिक्रिया करने के लिये अधिकृत है। मीं प्रति का विवरण यों हस्ताक्षर के पात्रों या चार, ये करने के लिये "कंटेनिंग प्रारंभेशन" ये न्यायी अधिकृत है।

2) वे (आवेदक) इस बात से सहमत हैं कि नेपा काम, पत्र, फोटो और विषयता जैसे कि सहमति के लिए आवश्यक हैं तुम्हे बताते हैं कि सहमति का लकड़ाया या बनाता है। इस सम्बन्ध में "लकड़ाया" इसमें उपलब्धियाँ का नियम अधिक और अधिकतमी होती है।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

अधिक के इताहा या अंगठे का निष्ठन



AGREEMENT by HOSPITAL (THIS DO NOT)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

इनपर अधिकार, इनसाधनों की ओर से व्यवस्थीकृती को "कानूनिका आवश्यकता" से विद्यमान घटाया देने विकल्पित की जाती है, जिसे इन (इन्साधन) नियन्त्रकों द्वारा गमन व स्वीकार करते हैं।

- 1) यह कि न हो बांधन और न हो व्यक्ति में विहित स्थानता किसी भी संस्कारी संस्थान पर किसी अन्य संस्कृत से उत्तम एंटीबायोटिक्स में से हो जा सकता है, जैसे कि इनमें "कॉलिकल फाइब्रेलन" में विशिष्टित विवरित उक्त के समय में "कॉलिकल फाइब्रेलन" द्वारा प्रदर्शित किया जाता है। यदि "कॉलिकल फाइब्रेलन" द्वारा स्थानता किसी अविशिष्ट व्यक्ति हाँ तु यहां नहीं किया जाता है तो अस्थानता किसी भूमि और संस्कारी संस्थान पर किसी अन्य स्थानपन से स्थानापन होने पर अधिकार मुश्किल रहता है। इस पूर्ण में स्पष्ट कहा जाता है कि अस्थानता द्वितीय प्रदर्श उक्त एंटीबायोटिक्स हाँ तु किसी भी संस्कारी संस्थान पर किसी अन्य स्थानपन से नहीं होना चाहिए।

2. "कांशिका चाहान्देशन" से ही वह लक्षण कोषत विविध प्रकृति की हैं: ये ही पर इम्प्रेस द्वारा वे वर्ष लात्तु या जिसे वे उपचारक्रिया का चुनाव देने से एवं इम्प्रेस
वे बीच का विषय हैं और "कांशिका चाहान्देशन" द्वारा किसी प्रकार का कोई रकम नहीं है। इससे इम्प्रेस में ये ही के इतना सुख और अनेक जाने की सही विधेयता देने से एवं इम्प्रेस
की होती है और "कांशिका" की कोई भूलिया या विधेयता इस जानकारी में कही जाती है।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE
मन्त्रीमंडली के लिए संस्कृति

Date of Surgery अंतिम समय की तारीख	 Dr. AJAY AGARWAL MS, FRCR(Eye) FMRF, ASHI Reg. No. 34786 (Name of Dr. & Regn. No. with Stamp) दृष्टि का नन व हस्पताल व पर्क न.	 Dr. BUNKER BAGCHI Director (Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory on behalf of Hospital) नन व पर्क हस्पताल अधिकृत अधिकारी
22/5/19		

FOR INTERNAL USE of KOSHIKA FOUNDATION જાનરીક ઉપયોગ કેવું

SIGNATURE of TRUSTEE 1 नवारी इस्तेश ।	SIGNATURE of TRUSTEE 2 नवारी इस्तेश 2
	